ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2019

Về việc thực hiện trả lời nội

dung Công văn số 060/CV-

2019/NTP ngày 18/6/2019

của Công ty Cổ phần Thực

phẩm dinh dưỡng Nutifood

Bình Dương .

                  Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

799/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 25/6/2019 về việc phúc đáp phản hồi của Công văn số

060/CV-2019/NTP ngày 18/6/2019 của Công ty Cổ phần Thực phẩm dinh dưỡng

Nutifood Bình Dương về việc phản hồi Công văn số 1168/SGDĐT-KHTC ngày

11/6/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện việc trả lời cho Công ty Cổ phần Thực

phẩm dinh dưỡng Nutifood Bình Dương về nội dung phản hồi của đơn vị tại Công

văn số 060/CV-2019/NTP ngày 18/6/2019; báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương phối

hợp triển khai thực hiện/.

                                 TL. CHỦ TỊCH

                        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                         PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Cty Nutifood;

- Sở GDĐT;

- CVP, PVP VX ;

- Lưu VT, K9.

                                                                            Trần Trọng Triêm

	number: 3694
	day: 28
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T16:27:03+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T17:11:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T17:12:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!